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Fabricado por:

MODELO DE DIZERES DE ROTULAGEM
Recebido/NEVS
- s

Hora
Data:_ 727 s &) L 2=
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igilancia Sanitaria do BES

PAINEL PRINCIPAL

EMA TRADICIONAL
SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CAPSULAS

Contém 15 capsulas 500 mg
Conteudo liguido: 7,5g
Colorido Artificialmente

INDUSTRIA BRASILEIRA

PAINEL LATERAL 1

Deprol Inddstria e Comércio de Suplementos LTDA

' Rua Cecilia Pitanga.Pinto, 647 - Jarbinhas

Marechal Floriane - ES - CEP: 29.255-000

CNPJ: 49.160.878/0001-83

Distribuido por:

Gabisa distribuidora LTDA

Rua Sdo Jodo, n? 458, Bairra: Centro

Peruibe- SP — CEP 11.770-128

CNPJ: 49.954.153/0001-79

Atendimento ao Cliente: (11) 93363-8855 Whatsapp

Responsavel Técnico: Danielle Lopes Ferreira Reis — CRN4 96100694

Produto dispensado de registro no Ministério da Saide conforme RDC ANVISA 23/00 e 240/18

DATA DE VALIDADE / LOTE

Vide Rotulo

PAINEL LATERAL 2

Conservar ao abrigo da luz, calor e umidade. Apds aberto consumir em até 90 dias.

PRODUTO INDICADO PARA O GRUPO POPULACIONAL = 19 ANOS.

ESSE PRODUTO NAO £ UM MEDICAMENTO.

ESTE PRODUTO E UM SUPLEMENTO ALIMENTAR
NAO EXCEDER A RECOMENDACAO DIARIA DE CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM.




MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS.
NAO CONSUMIR O PRODUTO SE O LACRE ESTIVER VIOLADO.

SUGESTAO DE USO: Consumir 01 capsulas ao dia
INGREDIENTES: Espirulina (Arthrospira platensis), Psyllium (Plantago ovotae), Agar, picolinato de
cromo e antiumectante estearato de magnésio (INS 470 ii) e celulose microcristalina (INS 460i).
Composicao da capsula: gelatina e gelatina e corantes artificiais dioxido de titanio, azorrubina (INS

122}, azul brithante FCF (INS 133)
NAO CONTEM GLUTEN/ NAO CONTEM LACTOSE

INFORMAGAO NUTRICIONAL
Porgéo por embalagem: 15
Porgao: 500 mg (1 capsula)
500 mg % VD *

Espirulina (mg) 150
Psyliium (mg) 100
Agar {mg) o 100 o
Croma (mcg) 250 714

“N&o contém.quantidades significativas de.valor energético, carboidratos, agucares totais, aglicares

adicionados, proteinas, gorduras totais; gorturasSaturadas, gorduras trans, fibra alimentar e sodio.”
*Percentual de valores diarios fornecidos por/porgéo

Codigo de Barras
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MODELO DE DIZERES DE ROTULAGEM

Rec bido/NEVS
S&,

PAINEL PRINCIPAL Hora 2
Data: X7 76> 4 =
Servidor, K o =
EMA TRADICIONAL Vigilan i ton

SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CAPSULAS

Contém 30 capsulas 500 mg
Conteudo liquido: 15g
Colorido Artificialmente

INDUSTRIA BRASILEIRA

PAINEL LATERAL 1

Fabricado por:

Deprol Industria e Comércio de Suplementos LTDA
' Rua Cecilia PitangaPinto, 647 - Jarbinhas

Marechal Florian® - ES - CEP: 29.255-000

CNPJ: 49.160/878/0001+83

Distribuido por:

Gabisa distribuidora LTDA

Rua Sdo Jodo, n2 458 Bairra: Ceptro

Peruibe- SP — CEP 11.770¢128

CNPJ: 49.954.153/0001-79

Atendimento ao Cliente: (11) 93363-8859 Whatsapp

Responsavel Técnico: Danielle Lopes Ferreira Reis — CRN4 96100694
| Produto dispensado de registro no Ministério da Satde conforme RDC ANVISA 23/00 e 240/18

DATA DE VALIDADE / LOTE

Vide Rétulo

PAINEL LATERAL 2
Conservar ao abrigo da luz, calor e umidade. Apos aberto consumir em até 90 dias.

PRODUTO INDICADO PARA O GRUPO POPULACIONAL 2 19 ANOS.
ESSE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO.
ESTE PRODUTO E UM SUPLEMENTO ALIMENTAR

NAO EXCEDER A RECOMENDAGCAO DIARIA DE CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM.




MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS.
NAO CONSUMIR O PRODUTO SE O LACRE ESTIVER VIOLADO.

SUGESTAO DE USO: Consumir 01 capsulas ao dia
INGREDIENTES: Espirulina (Arthrospira platensis), Psyllium (Plantago ovatae), Agar, picolinato de
cromo e antiumectante estearato de magnésio (INS 470 ii) e celulose microcristalina (INS 460i).
Composigdo da capsula: gelatina e corantes artificiais diéxido de titanio, azorrubina (INS 122), azul

brilhante FCF (INS 133).

NAO CONTEM GLUTEN/ NAO CONTEM LACTOSE

INFORMAGAO NUTRICIONAL
Porgao por embalagem; 30
Porgao: 500 mg (1 cépsula)
500 mg % VD *

Espirulina (mg) 150
Psyllium (mg) 100
Agar (mg) 100
Cromg{(mcg) 250 714

“Nao contém quantidades significativas de valor energéfico, carboidratos, agucares fotais, agucares

adicionados, proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras frans, fibra alimentar e sédio.”
*Percentual de valores diarios fornecidos por porgéo

Codigo de Barras
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MODELO DE DIZERES DE ROTULAGEM

Recebido/NEVS
PAINEL PRINCIPAL Hora_ /§ =35
Data: 37 7 7 4 23

Servidor: {Cgy o o
EMA UP Vigilancia Sanitaria do ES

SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CAPSULAS

Contém 15 capsulas 500 mg
Conteudo liquido: 7,5g
Colorido artificialmente

INDUSTRIA BRASILEIRA

PAINEL LATERAL 1

Fabricado por:

Deprol Industria e Comércio de Suplementos LTDA
Rua Cecilia Pitanga Pinto, 647 - Jarbinhas

Marechal Floriano* ES - CEP: 29.255-000

CNPJ: 49.160.878/0001-83

Distribuido por:

Gabisa distribuidora LTDA

Rua Sdo Jodo, n? 458, Bairro: Centro

Peruibe- SP — CEP 11.770-128

CNPJ: 49.954.153/0001-79

Atendimento ao Cliente: (11) 93363-8859 Whatsapp

Responsavel Técnico: Danielle Lopes Ferreira Reis — CRN4 96100694
Produto dispensado de registro no Ministério da Saide conforme RDC ANVISA 23/00 e 240/18

DATA DE VALIDADE / LOTE

Vide Rétulo

PAINEL LATERAL 2
Conservar ao abrigo da luz, calor e umidade. Apés aberto consumir em até 90 dias.

PRODUTO INDICADO PARA O GRUPO POPULACIONAL 2 19 ANOS.
ESSE PRODUTO NAQ E UM MEDICAMENTO.
ESTE PRODUTO E UM SUPLEMENTO ALIMENTAR
NAO EXCEDER A RECOMENDACAO DIARIA DE CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM.




MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS.
NAO CONSUMIR O PRODUTO SE O LACRE ESTIVER VIOLADO.

SUGESTAO DE USO: Consumir 01 capsula ao dia
INGREDIENTES: Espirulina (Arthrospira platensis), Psyllium (Plantago ovotae), Agar, Quitosana,
Extrato de laranja moro (Citrus sinensis L. Osbeack), picolinato de cromo e antiumectante
estearato de magnésio (INS 470 ii) e celulose microcristalina (INS 460i).
' Composigdo da capsula: gelatina e corantes artificiais didxido de titanio (INS 171), azorrubina (INS

122), amarelo de quinoleina (INS 104) e ponceau 4R (INS 124)
ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE CRUSTACEOS.

NAO CONTEM GLUTEN/ NAO CONTEM LACTOSE

INFORMAGAO NUTRICIONAL
Porgao por embalagem: 15
Porgao: 500 mg (1 capsula)
500 mg % VD™

Espirulina{mg) 150
Psyllium (mg) 100
Agar (ma) 100
Quitosana (mg) 80
Antoacianinas (mg) 5
Cromo (mcg) 250 714

“N3o contém quantidades significativas de valor energético, carboidratos; agicares totais, agucares

adicionados, proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans, fibra alimentar e s6dio.”
*Percentual de valores diarios fomecidos por porgao

Codigo de Barras
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MODELO DE DIZERES DE ROTULAGEM

PAINEL PRINCIPAL

Recebido/NEVS
2
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SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CAPSULAS 9 piflori, S e

Contém 30 capsulas 500 mg
Conteudo liguido: 15g
Colorido artificialmente

INDUSTRIA BRASILEIRA

PAINEL LATERAL 1

Fabricado por:

Deprol Industria e Comércio de Suplementos LTDA
Rua Cecilia PitangaPinto, 647 - Jarbinhas

Marechal Floriano - ES - CEP; 29.255-000

CNPJ: 49.160.878/0001-83

Distribuido por:

Gabisa distribuidora LTDA

Rua Sdo Jodo, n? 458,'Bairra; Centro

Peruibe- SP — CEP 11.7704128

CNPJ: 49.954.153/0001-79

Atendimento ao Cliente: (11) 93363-8859 Whatsapp

Responsavel Técnico: Danielle Lopes Ferreira Reis — CRN4 96100694
Produto dispensado de registro no Ministério da Saude conforme RDC ANVISA 23/00 e 240/18

DATA DE VALIDADE / LOTE

Vide Roétulo

PAINEL LATERAL 2
Conservar ao abrigo da luz, calor e umidade. Ap6s aberto consumir em até 90 dias.

PRODUTO INDICADO PARA O GRUPO POPULACIONAL = 19 ANOS.
ESSE PRODUTO NAO £ UM MEDICAMENTO.
ESTE PRODUTO E UM SUPLEMENTO ALIMENTAR
NAO EXCEDER A RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM.




MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS.
NAO CONSUMIR O PRODUTO SE O LACRE ESTIVER VIOLADO.

SUGESTAQ DE USO: Consumir 01 capsula ao dia
INGREDIENTES: Espirulina (Arthrospira platensis), Psyllium (Plantago ovatae), Agar, Quitosana,
Extrato de laranja moro (Citrus sinensis L. Osbeack), picolinato de cromo e antiumectante
estearato de magnésio (INS 470 ii) e celulose microcristalina (INS 460i).

Composicdo da capsula: gelatina e corantes artificiais didxido de titanio (INS 171), azorrubina
(INS 122), amarelo de quinoleina (INS 104) e ponceau 4R (INS 124)

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE CRUSTACEOS.

NAO CONTEM GLUTEN/ NAO CONTEM LACTOSE

INFORMAGAOQ NUTRICIONAL
Por¢ao por embalagem: 30
Porgao: 500 mg (1 capsula)
500 mg %VD*

Espirulina (mg) T 150 Y 4
Psyllium (mg) 100
Agaf (mg) 100
Quitosana (mg) 80
Antoacianinas (mg) 5
Cromo (mcg) 250 4

“Nao contém quantidades significativas de valor energético, carboidratos, aglcares totais, aglcares

adicionados, proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras-trans, fibra alimentar e sodio.”
*Percentual de valores diarios fomecidos por porgao

Codigo de Barras
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